



**ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА**

№ 1092/65-14-4

Принято Городской Думой «25» июня 2014 года

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в Положение о передаче муниципального имущества городского округа «Город Южно-Сахалинск» во временное безвозмездное пользование, утвержденное решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 25.06.2003 № 427/57-03-2»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Сахалинской области от 08.02.2013 № 6-ЗО «О внесении изменения в статью 2 Закона Сахалинской области «О наименованиях органов местного самоуправления муниципальных образований в Сахалинской области», статьями 24, 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

1. Внести в Положение о передаче муниципального имущества городского округа «Город Южно-Сахалинск» во временное безвозмездное пользование, утвержденное решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 25.06.2003 № 427/57-03-2, следующие изменения:

1) в пункте 2.6 раздела 2 слова «городское Собрание» в соответствующем падеже заменить словами «Городская Дума» в соответствующем падеже;

2) в пункте 3.1 раздела 3 слова «городского Собрания» заменить словами «Городской Думы»;

3) в пункте 3.3 раздела 3 слова «городского Собрания» заменить словами «Городской Думы».

2. Вступает в силу после опубликования в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

Исполняющий обязанности
мэра города Южно-Сахалинска

А.В.Ковальчук

от «_04_» _____ 07 _____ 2014 г